
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

9214761555 2023 Pagamento Fattura n.307 del 28/10/2022. Realizzazione
progetto cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici
scolastici. 13.1.1A-FESRPON-AB-2021-18 - CUP:
B19J21005170006

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

48843,00 48843,00 04/05/2022 - 11/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01995750666 EOF S.r.l.s. *

A0130D1BAE 2023 Pagamento Fattura n.V2/500691 del 29/09/2023. Ambienti
didattici innovativi per le scuole dell'infanzia. Avviso 38007 del
27/05/2022. Progetto 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-44. CUP:
B14D22000670006

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

51693,22 51693,22 25/09/2023 - 27/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06067681004 CLICK UFFICIO S.R.L. *

A017A7B5CD 2023 Pagamento Fattura n.49611 del 23/10/2023  Avviso 10812/2021.
Progetto M4C1I3.2-STEM-P-5317 Spazi e strumenti digitali per
le STEM- Acquisto attrezzature per l'insegnamento

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 12164,13 12164,13 02/10/2023 - 21/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 CAMPUSTORE SRL *

Z013CBDE23 2023 Saldo fattura n.182-FE del 24/10/2023, acquisto mobili e arredi
per ufficio di presidenza.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 4950,00 4950,00 06/10/2023 - 20/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01155250663 SOFFARREDO S.R.L. *

ISTITUTO COMPRENSIVO
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93105530666 C.M. AQIC84600Q

Pag. 1 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z023B70F85 2023 Pagamento Fattura n.FATTPA 74_23 del 10/06/2023 (Acquisto
toner per stampante Canon in dotazione alla  scuola primaria di
primo grado "CelestinoV" - Paganica)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 70,00 70,00 27/06/2023 - 27/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01493690661 Mondo Informatico di Ernesto&Gianluca D'Angelo s.n.c. *

Z0B3DB9B9E 2023 Pagamento Fattura n.233-FE del 20/12/2023 (Acquisto tende
per ufficio di Presidenza e poltrona ergonomica)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 983,60 983,60 12/12/2023 - 21/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01155250663 SOFFARREDO S.R.L. *

Z133C05EB8 2023 Pagamento Fattura n.620 del 09/08/2023. Acquisto materiale
pubblicitario- EDUGREEN: laboratori di sostenibilità per il primo
ciclo-Avviso 50636/2021. Progetto 13.1.3A FESRPON-AB-2022-
9. CUP: B19J22000090006.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 102,46 102,46 26/07/2023 - 14/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01413690668 MELCHIORRE di Andrea Melchiorre & C. snc *

Z153A1DBDD 2023 Attività settimana dello sport 2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 6700,00 0,00 24/02/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

93037390668 A.S.D. BASKET 2K5 *

Z173AD2DB0 2023 Pagamento Fattura n.53/PA del 17/05/2023 (Acquisto materiale
di cancelleria per gli alunni della scuola secondaria di primo
grado "Celestino V" - Paganica)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 491,90 491,90 27/06/2023 - 27/06/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93105530666 C.M. AQIC84600Q

Pag. 2 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01530740669 CARTOLERIA FERELLA SAS *

Z253C0E017 2023 IVA Fattura n.846 del 17/10/2023 Materiale pubblicitario -
Progetti di Socialità, Apprendimenti e Accoglienza"- Avviso n.
33956/22. 10.1.1A Crescere insieme. CUP B19J21002760006

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 52,23 52,23 21/12/2023 - 21/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01413690668 MELCHIORRE di Andrea Melchiorre & C. snc *

Z2A3AE4557 2023 Pagamento Fattura n.5057/PA del 26/04/2023 (Rinnovo licenza
Argo Web dal 01/05/2023 al 30/04/2024)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 350,00 350,00 21/04/2023 - 19/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE s.r.l. *

Z2B3B8DD96 2023 Saldo Fattura n. E146 del 13/10/2023, noleggio e costo copia
fotocopiatrice Toshiba E-Studio 3508AC ufficio di segreteria,
periodo luglio/settembre 2023.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 970,86 970,86 14/07/2023 - 20/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00830890679 CENTRUFFICIO s.r.l. *

Z2E39F3155 2023 Pagamento Fattura n.2/5 del 10/03/2023 (Trasporto alunni
partecipanti al corso sci periodo dal 27/02/2023 al 03/03/2023 e
dal 6/03/2023 al 10/03/2023)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 9059,09 9059,09 14/02/2023 - 19/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93105530666 C.M. AQIC84600Q

Pag. 3 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01489450666 CHIARELLI VIAGGI s.a.s. di Walter e Silvano Chiarelli *

Z333D1F3DA 2023 Saldo fattura n. E181 del 07/12/2023, riparazione fotocopiatrice
Ricoh Aficio 3025, Scuola Media Celestino V Paganica.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 700,00 700,00 03/11/2023 - 20/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00830890679 CENTRUFFICIO s.r.l. *

Z333DE6F33 2023 Acquisto banner scuola dell'infanzia Bazzano 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 180,00 0,00 21/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01737650661 ARTIKA SAS *

Z3A3E0B77C 2023 Acquisto materiale di facile consumo per Open Day nelle scuole
dell'Istituto

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 495,25 0,00 30/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01530740669 CARTOLERIA FERELLA SAS

Z3E3B6C678 2023 Pagamento Fattura n.5654/FVIAC del 06/06/2023 (Acquisto
registri per esami di stato scuola secondaria di I grado.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 22,60 22,60 27/06/2023 - 27/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. *

Z403C06010 2023 Pagamento Fattura n.844 del 17/10/2023. Materiale pubblicitario
- Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia. Avviso
38007 del 27/05/2022. Progetto 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-
44. CUP: B14D22000670006. CIG Z403C06010

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 66,23 66,23 26/07/2023 - 14/12/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93105530666 C.M. AQIC84600Q

Pag. 4 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01413690668 MELCHIORRE di Andrea Melchiorre & C. snc *

Z413ACA5F0 2023 Pagamento Fattura n.0/91 del 12/01/2023  (Abbonamento rivista
"DIS" per l'anno 2023)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 46,50 46,50 14/04/2023 - 18/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01063120222 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.R.L. *

Z443B6DEA3 2023 Pagamento Fattura n.2040/230014495 del 09/06/2023. Acquisto
materiale di pulizia e igienico sanitario per le scuole dell'istituto
comprensivo.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 863,10 863,10 05/06/2023 - 04/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03222970406 MYO SPA *

Z443B6DEA7 2023 Pagamento fattura n. 5/PA del 10/02/2024 - Acquisto materiale
igienico sanitario per le scuole dell'Istituto Comprensivo

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2087,14 0,00 28/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01530740669 CARTOLERIA FERELLA SAS

Z463E06C48 2023 Assistenza impianti di allarme edifici scolastici Istituto
Comprensivo

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1000,00 0,00 29/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01311910663 SECURITY S.n.C. *

ISTITUTO COMPRENSIVO
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93105530666 C.M. AQIC84600Q

Pag. 5 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z4F3E05E0A 2023 Assistenza tecnico-informatica uffici di segreteria e presidenza 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 650,00 0,00 29/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01363990662 ARTEDOMUS di BIANCHI ONORINA ANTONELLA *

Z503E0B788 2023 Rinnovo abbonamento amministrare la scuola 2024 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 120,00 0,00 30/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07009890018 EUROEDIZIONI  TORINO S.R.L. *

Z533E0B75C 2023 Acquisto materiale di pulizia ex art. 36 D.L. 21/22 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 768,00 0,00 29/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01530740669 CARTOLERIA FERELLA SAS *

Z543A8261B 2023 Pagamento Fattura n.FVL15 del 28/03/2023 (Acquisto borse
shopping in cotone per progetto biblioteca scolastica scuola
dell'infanzia "L'Albero dai mille colori"

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 136,00 136,00 19/05/2023 - 19/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01715820666 TORNADO DI DE BERNARDINIS DAVIDE S.A.S. *

Z573E07E97 2023 Contratto di manutenzione assistena e canone annuale 2024 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2759,00 0,00 01/01/2024 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE s.r.l. *

ISTITUTO COMPRENSIVO
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93105530666 C.M. AQIC84600Q

Pag. 6 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z5F3E0B8A2 2023 Incarico RSPP  dal22/12/2023 AL 21/12/2024 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3000,00 0,00 30/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01794950665 LA NUOVA PREVENZIONE S.R.L. *

Z6B3C0E24A 2023 IVA Fattura n.845 del 17/10/2023 Materiale pubblicitario-
Progetti di apprendimento e socialità- Avviso n. 9707/2021 -
10.2.2A  Una scuola su misura CUP B19J21002770006

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 52,23 52,23 21/12/2023 - 21/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01413690668 MELCHIORRE di Andrea Melchiorre & C. snc *

Z6F39ADC4B 2023 Pagamento Fattura n.410 del 24/11/2023 Materiale pubblicitario.
Progetto 13.1.2A-FESRPON-AB-2021-57. Dotazione di
attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e
dell'organizzazione scolastica.  CUP: B19J21015810006 CIG
Z6F39ADC4B

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 353,23 353,23 26/01/2023 - 14/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02043360664 Jollygraph Srl *

Z7F3C81900 2023 Acquisto materiale di facile consumo per le scujole dell'Istituto
comprensivo 23/24

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 5398,09 0,00 19/09/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03222970406 MYO SPA *

Z843E0B7D2 2023 Attività scuole estiva 2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 13515,00 0,00 30/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93105530666 C.M. AQIC84600Q

Pag. 7 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

93037390668 A.S.D. BASKET 2K5 *

Z883B8BFBF 2023 Pagamento Fattura n.2040/230014923 del 16/06/2023 (Acquisto
carta formato A4 per uso ufficio)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 568,50 568,50 27/06/2023 - 27/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03222970406 MYO SPA *

Z8E3CEFCFC 2023 Pagamento Fattura n.FPA 315/23 del 24/11/2023 (Acquisto
licenza d'uso programma ARGO PAGONLINE)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 420,00 420,00 21/12/2023 - 21/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10151641007 TELESTE ITALIA s.r.l. *

Z8E3E0B793 2023 Abbonamento Notizie della scuola + esperienzr amm.ve 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 80,00 0,00 30/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659430631 Tecnodid S.r.l. *

Z923ABFD8F 2023 Pagamento Fattura n.23-33-36 del 07/06/2023. (Viaggio
d'istruzione in Campania dal 15 al 16 maggio 2023 classi 3^
scuola secondaria di primo grado "Celestino V" Paganica)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 6750,00 6750,00 12/04/2023 - 13/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02732860800 GIORDANO S.R.L. *

Z9A3A7B0B0 2023 Pagamento Fattura n.2205/FVIAC del 24/03/2023 (Acquisto
avvisatori acustici per le scuole dell'Istituto Comprensivo)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 142,56 142,56 22/03/2023 - 18/05/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93105530666 C.M. AQIC84600Q

Pag. 8 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. *

Z9E39666F3 2023 Pagamento Fattura n.4156/PA del 26/01/2023 (Contratto di
assistenza e canone annuale programmi Argo 2023)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2721,00 2721,00 04/01/2023 - 22/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE s.r.l. *

ZA139A4EDB 2023 Pagamento Fattura n.2023/099 del 21/03/2023 (corso di
formazione RLS Rappresentante dei lavoratori per la sicurezza)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 290,00 290,00 19/05/2023 - 19/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01794950665 LA NUOVA PREVENZIONE S.R.L. *

ZA23D8347B 2023 Connettività scuola secondaria di primo grado 23/24 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 700,00 0,00 29/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01610050666 2BITE s.r.l. *

ZA73D13879 2023 Pagamento Fattura n.2/86 del 11/11/2023  - Viaggi d'istruzione
scuola primaria Torretta a Civitaretenga (AQ)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2250,00 2250,00 31/10/2023 - 21/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01489450666 CHIARELLI VIAGGI s.a.s. di Walter e Silvano Chiarelli *

ISTITUTO COMPRENSIVO
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93105530666 C.M. AQIC84600Q

Pag. 9 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZAA3A1DBD3 2023 Pagamento Fattura n.24/TR, n.25/TR (Corsi di sci scuola
Torretta dal 27/02/2023 al 03/03/2023 e scuola primaria
Paganica e media "Celestino V" dal 06/03/2023 al 10/03/2023)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 36130,00 36130,00 19/05/2023 - 19/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01888570668 CAMPO FELICE Services S.r.l.cr *

ZAB39625D2 2023 Pagamento Fattura n.FATTPA 20_23 del 06/11/2023 compenso
per n. 20 visite mediche al personale.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1152,00 902,00 21/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LPDNMR77M55A345C LEPIDI ANNA MARIA *

ZB03C70CD0 2023 Saldo fattura n. E131 del 21/09/2023, riparazione fotocopiatrice
per la didattica scuola primaria Torretta e infanzia Gignano.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 700,00 700,00 13/09/2023 - 19/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00830890679 CENTRUFFICIO s.r.l. *

ZB13A8C098 2023 Pagamento Fattura n.01651/23 del 27/03/2023 (Rinnovo
abbonamento rivista AMMINISTRARE LA SCUOLA 2023)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 80,00 80,00 27/03/2023 - 18/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07009890018 EUROEDIZIONI  TORINO S.R.L. *

ZB83E09AB2 2023 Affidamento incarico DPO biennio 2023/24- 2024/25 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1200,00 0,00 29/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93105530666 C.M. AQIC84600Q

Pag. 10 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01892500669 MARTINI SERVIZI INTEGRATI SAS *

ZC43E0B76C 2023 FERELLA- Acquisto cancelleria ufficio di segreteria e presidenza 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 112,88 0,00 30/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01530740669 CARTOLERIA FERELLA SAS

ZCD3A8ABB5 2023 Pagamento Fattura n.EFAT/2023/0789 del 11/04/2023
(Abbonamento rivista  NOTIZIE DELLA SCUOLA  a.s. 2022/23
ed ESPERIENZE AMMINISTRATIVE 2023)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 170,00 170,00 27/03/2023 - 18/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659430631 Tecnodid S.r.l. *

ZCF39ADBB2 2023 Pagamento Fattura n.455 del 13/12/2023 Materiale pubblicitario.
Avviso 20480/2021. Progetto 13.1.1A-FESRPON-AB-2021-18
Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici.
CUP B19J21005170006 . CIG ZCF39ADBB2

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 314,88 314,88 26/01/2023 - 14/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02043360664 Jollygraph Srl *

ZD63C7112C 2023 Saldo Fattura n. E130 del 21/09/2023, acquisto toner
fotocopiatrice per la didattica. Scuola primaria di Paganica Sede.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 97,00 97,00 13/09/2023 - 19/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00830890679 CENTRUFFICIO s.r.l. *

ZD73A24905 2023 Pagamento Fattura n.349 /PA del 31/03/2023 (Acquisto registri
per incarichi e supplenze)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 90,00 90,00 18/05/2023 - 18/05/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93105530666 C.M. AQIC84600Q

Pag. 11 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02614070411 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. *

ZD93D1ACE6 2023 Servizio di vigilanza nei plessi dell'Istituto Comprensivo dal
01/10/2023 al 30/09/2024

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1570,58 0,00 02/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00884000175 VIGILANZA GROUP Soc. Coop. a.r.l. *

ZDB3AA2023 2023 Pagamento Fattura n.372/2023 del 19/06/2023. Ambienti
didattici innovativi per le scuole dell'infanzia. Avviso 38007 del
27/05/2022. Progetto 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-44. CUP:
B14D22000670006

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1100,00 1100,00 31/03/2023 - 27/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01909640714 "S.I.A.D. S.R.L." *

ZED3AB26DA 2023 Pagamento Fattura n.84, n.95, n.105, n.106 (Trasporto viaggi
d'istruzione alunni a.s. 2022/23)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 8404,19 8404,19 06/04/2023 - 27/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02457290696 ABRUZZO TOURING DI SARAULLO MAURIZIO SRL UNIPERSONALE *
00134300680 GIALLONARDO S.R.L. *

ZF83BC9CD5 2023 Pagamento Fatture n.148/01, n.149/01, n.147/01. Rinnovo
contratto collegamento Internet scuola paganica via del rio,
musp paganica e infanzia bazzano. Dal 01/07/2023 al
30/06/2024.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2800,00 2800,00 04/07/2023 - 04/10/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93105530666 C.M. AQIC84600Q

Pag. 12 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01610050666 2BITE s.r.l. *

9302572543 2022 Acquisto n. 41 tablet Lenovo (PNNR e PNSD Programma
sostegno DDI nelle regioni del Mezzogiorno)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 8173,35 8173,35 29/06/2022 - 22/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MRTFNC80M08A345A FRANCESCO MORETTI *

Z123802011 2022 Pagamento fatture n. 141/pa e n. 188 del 19/12/2022 (Acquisto
matreiale di cancelleria per uso ufficio)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 220,25 220,25 04/10/2022 - 22/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01530740669 CARTOLERIA FERELLA SAS *

Z4B37974BF 2022 Pagamento Fattura n.3002000901, n.3002000906 (Pagamento
premio assicurazione infortuni e responsabilità civile per alunni
della scuola secondaria di primo grado "Celestino V" e
responsabilità civile per alunni delle scuole dell'infanzia e
primaria de

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3771,50 1650,50 05/12/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01757980923 NOBIS S.P.A. *

Z4F38A2B9C 2022 Vigilanza nei plessi dell'Istituto Comprensivo novembre 2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1713,00 1570,58 17/11/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00884000175 VIGILANZA GROUP Soc. Coop. a.r.l. *

ISTITUTO COMPRENSIVO
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93105530666 C.M. AQIC84600Q

Pag. 13 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z543828CD8 2022 Incarico RSPP periodo 01/01/2022- 31/12/2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 4819,99 3319,99 14/10/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MRTBRN62E04A345A BRUNO MARTINI *
01794950665 LA NUOVA PREVENZIONE S.R.L. *

Z56390747C 2022 Acquisto n. 20 metallofoni  diatonici per la scuola primaria di
Torretta

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 262,30 262,30 30/12/2022 - 14/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

TREMSM76A08A345N ALCHEMIST di Massimiliano Etere *

Z8438A931E 2022 Pagamento Fattura n.00022-01 del 13/01/2023 (Connessione
internet dal 01/12/2022 al 30/11/2023 - Scuola dell'infanzia
"Peter Pan"  - Tempera

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 540,00 540,00 18/11/2022 - 22/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01610050666 2BITE s.r.l. *

ZA5360BD87 2022 Pagamento Fattura n.145 del 03/10/2022.  Fornitura di
attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e
dell'organizzazione scolastica.  Progetto 13.1.2A-FESRPON-AB-
2021-57. CUP: B19J21015810006

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

35000,00 33550,00 09/05/2022 - 11/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01571930666 PC PLANET di Trinchini Alessandro & C. *

ISTITUTO COMPRENSIVO
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93105530666 C.M. AQIC84600Q

Pag. 14 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZC1385FA54 2022 Pagamento Fattura n.46755 del 29/06/2023. EDUGREEN:
laboratori di sostenibilità per il primo ciclo. Progetto 13.1.3a
FESRPON-AB-2022-9. CUP: B19J22000090006

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 16919,15 16919,15 29/11/2022 - 14/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 CAMPUSTORE SRL *

ZF038BB11C 2022 attività di insegnamento lingua inglese OPCM SCUOLA ESTIVA
2022 BRITISH

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 12344,15 12344,15 28/12/2022 - 04/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01207860667 Anglo american School *
93029870669 associazione Brucaliffo *
02058180668 ASSOCIAZIONE CULTURALE RICORDO *
01940730664 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA SCACCHI L'AQUILA *
01009440668 POLISPORTIVA PAGANICA RUGBY *

Z6F34055EF 2021 Incarico DPO periodo dal 01/09/2021 al 31/08/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1200,00 1200,00 30/12/2021 - 21/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MRTBRN62E04A345A BRUNO MARTINI *

ZEB2FB5DBD 2020 AJRALDI GERMANA Sportello supporto psicologico secondo
periodo

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1880,00 1880,00 05/05/2022 - 31/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93105530666 C.M. AQIC84600Q

Pag. 15 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

JRLGMN73M50A345R AJRALDI GERMANA *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93105530666 C.M. AQIC84600Q

Pag. 16 di 16


